

목포시의회회의규칙중개정규칙안

의안 번호	142
----------	-----

제안년월일 : 2003년 11월 18일

제 안 자 : 의회운영위원장

1. 개정사유

시정질문의 원활한 진행과 형평성 있는 시간 배분으로 의원간 의정활동을 강화하고자 함.

2. 주요내용

제33조제2항 시정질문시간은 본질문 20분, 보충질문 15분, 추가보충질문 25분을 초과할 수 없다. 다만, 추가보충질문시간은 보충질문 잔여시간을 포함하여 사용할 수 있다.

3. 개정 조례안 : 별첨

4. 신·구조문 대비표 : 별첨

5. 관계법령 : 해당없음.

6. 관련부서 의견 : 해당 없음.

7. 예산 사항 : 해당 없음.

8. 입법예고 결과 : 해당없음.

9. 사전협의 사항 : 해당없음.

10. 기타 참고사항 : 해당 없음

목포시의회의회의규칙중개정규칙안

목포시의회의회의규칙중 다음과 같이 개정한다.

제33조제1항중 “의원의”앞에 “시정질문을 제외한”을 삽입한다.

제33조제2항을 제3항으로하고, 동조 제2항을 다음과 같이 신설한다.

②시정질문시간은 본질문 20분, 보충질문 15분, 추가보충질문 25분을 초과할 수 없다. 다만, 추가보충질문시간은 보충질문 잔여시간을 포함하여 사용할 수 있다.

부 칙

①(시행일) 이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

신 구조문대비표

현행	개정안
제33조(발언시간의 제한)① <삽입> 의원의 발언시간은 20분을 초과할 수 없다. 다만, 질의·보충발언·의사진행발언 및 신상발언시간은 10분을 초과할 수 없다. <신설> ② (생략)	제33조(발언시간의 제한) ① <u>시정질문을 제외한</u> ----- ----- ----- ----- ② <u>시정질문시간은 본질문 20분, 보충질문 15분, 추가보충질문 25분을 초과할 수 없다. 다만, 추가보충질문시간은 보충질문 잔여시간을 포함하여 사용할 수 있다.</u> ③현행과 같음